{§}3 ESTÂDo no plrui
PREFEITURA NIUNICIPÀT, DE BENEDITINOS _ PI

CN PJ : 06.55.t.778/(n)01 -29àenedfrnos

PORTARIA No 40/2020, de 10 de fevereiro de2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuiçôes

legais que lhe são conferidas por Lei.

Art. 1'. NOMEAR, o Senhor FRANCENILTON ELAN QUIRINO CRUZ, CPF:

045.910.613-96 e RG: 3.029.398 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE

DMSÃO INCENTIVO AO TURISMO E A CULTURA, junto Secretaria Municipal de

Cultura, Turismo, Juventude, Esporte e Lazer do Municipal de Beneditinos-Pl, até ulterior

deliberação.

Art.2". Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retÍoage seus efeitos

a 0110212020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditino 10 de fevereiro de 2020.S.

JULLYvAN
-PREFE

MESQUITA
IPAL-

s

Numerada, registrada e publicada n aos dez dias do mês de fevereiro do ano

de dois mil e vinte e no Diário dos Municiplo.

TERESINHA DE JESU ENDES DE M QUITA
-SECRETARIA FE DE GABINE E-

Ciente: L t4

Rua Floriano Peixoto n270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditino«@gmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

Gabin

Rf,SOLVE:

,t- 1

r ^^r{
t. L